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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M51803035E

2. Data e Regjistrimit 03/06/2025

3. Emri i Subjektit Happy Pay

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 19/05/2025

6. Kohëzgjatja Nga: 19/05/2025      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Reshit Çollaku, pallati Shallvareve, 
zona kadastrale 8380, numer pasurie 7/135+ 6 - 84,volumi 9, 
faqe 16, Tirane, Albania 

8. Kapitali 45.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 45000000.0000

45.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 45000

12. Objekti i aktivitetit: (1) Shërbimet e pagesave;  (2) Transferta e parave;  (3) Emetimi i 
parasë elektronike;   (4) Shërbimet që mundësojnë depozitimin e 
parave fizike në një llogari pagese, si dhe të gjitha veprimet e 
nevojshme për funksionimin e një llogarie pagese; (5) Shërbimet që 
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mundësojnë tërheqjen e parave fizike nga një llogari pagese, si dhe 
të gjitha veprimet e nevojshme për funksionimin e një llogarie 
pagese;  (6) Ekzekutimi i transaksioneve të pagesave, duke 
përfshirë transferimet e fondeve në një llogari pagesash të çelur 
pranë ofruesit të shërbimit të pagesave të përdoruesit ose pranë një 
ofruesi tjetër të shërbimit të pagesave: a) ekzekutimi i debitimeve 
direkte, duke përfshirë dhe debitimet direkte që bëhen vetëm një 
herë; b) ekzekutimi i transaksioneve të pagesave përmes një karte 
pagese ose nga një pajisje e ngjashme; c) ekzekutimi i transfertave 
të kreditit, duke përfshirë pagesat periodike. (7) Ekzekutimi i 
transaksioneve të pagesave, ku fondet janë të mbuluara nga një 
linjë kredie për një përdorues të shërbimit të pagesave: a)  
ekzekutimi i debitimeve direkte, duke përfshirë dhe debitimet 
direkte që bëhen vetëm një herë; b)  ekzekutimi i transaksioneve të 
pagesave përmes një karte pagese ose nga një pajisje e ngjashme; 
c)  ekzekutimi i transfertave të kreditit, duke përfshirë pagesat 
periodike. (8) Emetimi i një instrumenti pagese dhe/ose pranimi i 
transaksioneve të pagesave; (9) Dërgesat e parave; (10) Shërbimi i 
inicimit të pagesës; (11) Shërbimi i informimit të llogarisë 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Daniela Malaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2025 Deri: 18/05/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Leons Tuda

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 19/05/2025 Deri: 18/05/2028

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Dritan Mustafa19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
Kryetar
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19.2 Afati i emërimit Nga: 19/05/2025 Deri: 18/05/2028
Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Matilda Shehu

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 19/05/2025 Deri: 18/05/2028

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 GRANT  THORNTON25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 19/05/2025 Deri: 18/05/2026

Balfin - Balkan Finance Investment Group
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: d.malaj@happy.al  
Telefon: 0672012856  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C3E07D-0BF5-48BA-A890-045A3201A050
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FCA36A-0448-479C-94A5-1A27C2AF6619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A50D0B4-D24D-43C7-BD22-1F1D8BFADDE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551A806A-6261-43C0-BE4F-9BE29EDC2EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15B4282-0C47-4B05-AA03-BA6B74FB810E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18E4ADE-CE91-41E0-AB97-C01DD261DF3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2984EA-C738-42EE-A541-DFC2772A6262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F308B7B3-03C6-41AE-B220-FC0D2184C7B5
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kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-452895-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F308B7B3-03C6-41AE-B220-FC0D2184C7B5

